ISTITUTO STATALE DI ISTRUZ!ONE UPERIORE MAGRINI MARCHETTI

Liceo Scientifico Istituto Tecnico settori Economico e Tecnologico
33013 GEMONA DEL FRIULI (UD) via Praviolai, 18  tel. 0432/981436-981632  fax 0432/970373

codice scuola UDISO1800D codice fiscale 941345460302

www.isismagrinimarchetii.it  udis01800d@ishruzione.it udis01800d@pec.ishuzione.i

Prot. n. 5110/C23d Gemona del Friuli, 20 giugno 2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista I’Ordinanza Ministeriale 5 novembre 2007 n.92 e successive modifiche.

Attesi gli esiti degli scrutini finali di tutte le classi per I’anno scolastico 2014-2015 che
individuano i numerosi corsi di recupero da attuare prima della verifica ulteriore per
concludere il giudizio di ammissione o meno alla classe successiva.

Vista la deliberazione n. 5 del Consiglio d’istituto del 12 maggio 2015 che fissa i criteri
generali per 1’attuazione dei corsi di recupero.

Ritenuto di provvedere conseguentemente, alla programmazione di corsi di recupero per
la durata non superiore a 6 ore e all’individuazione dei docenti ai quali affidare I’incarico
di docenza:

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto stipulato in data 16-9-2014 e relativa
all’utilizzazione del personale docente in relazione al Piano dell’ Offerta Formativa.

Attesa la disponibilita del prof. Amodio Pasquale gia in servizio nell’istituto in qualita di
supplente breve e ritenuto di avvalersi delle prestazioni dello stesso in termini di
continuitd con il servizio prestato per completare il fabbisogno di docenza non coperto
dai docenti di ruolo.

Vista I’art. 25 del D.lgs 165/2001
Visti gli artt.31 e 32 del D.I. 1/2/2001 n. 44

Visto il vigente regolamento di negoziazione
DETERMINA

A) E’ approvato I’allegato quadro/calendario relativo ai corsi di recupero estivi con
I’affidamento ai docenti incaricati;

B) Di avvalersi per I’attuazione degli stessi anche del docente non di ruolo prof.
Amodio Pasquale per le motivazioni in premessa indicate per complessive ore 30
da rendere nel periodo indicato dal calendario stesso

G Di corrispondere ai docenti con a tempo indeterminato e determinato i compensi
previsti dal CCNL/2007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott.ssa Graziella Covre

OJ f\ﬁyﬂﬂ /

UA X

A



